
会員の皆様 令和2年1月吉日

JLTF群馬県支部

支部長　　吉田　敦美

令和元年度総会のお知らせ

新春の候　皆様お元気でお過ごしのことと存じます。

日頃は、JLTF群馬県支部にご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、令和元年度の総会を下記の通り開催致します。

お忙しいとは存じますが、年に一度のこの機会に是非多くの方にご出席頂き、活発な意見

交換をして頂きますようお願い申し上げます。

尚、総会出席者はクラブ代表者に限りませんので、多くの会員の皆様のご出席をお待

ち申し上げております。

記

令和2年2月28日（金）　　　午前10時～

群馬県勤労福祉センター　　　　　　第3会議室

前橋市野中町361-2 TEL　027-263-4111

① 令和元年度事業報告承認の件

② 令和元年度会計報告承認の件

③ 令和2年度事業計画（案）承認の件

④ 令和2年度予算（案）承認の件

⑤ その他

※ 返信はがきは、出席の有無にかかわらず2月22日（土）までにご投函下さい

日 時

場 所

議 題


